АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               ___________№ ________
О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 21.03.2023 № 225 «О районной межведомственной комиссии по вопросам организации круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости детей на территории Искитимского района»
(в ред. от 27.04.2024 № 480)

г.Искитим

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с письмом министерства труда и социального развития Новосибирской области от 12.04.2023 № 3842-04-02-11/40 «О приемке лагерей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 21.03.2023 № 225 «О районной межведомственной комиссии по вопросам организации круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости детей на территории Искитимского района» (далее – Постановление) следующие изменения:
- строку четвертую таблицы «СОСТАВ районной межведомственной комиссии по организации круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости детей на территории Искитимского района» ПРИЛОЖЕНИЯ 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:

	Устименко Наталья Валерьевна
	– начальник отдела социального обслуживания населения администрации района;

2.
Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района: https://iskitim.nso.ru/

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Шпеку Б.Н.

Глава района                                                                                                              Ю.В. Саблин
22.05.2025

666